令和元年１０月２３日

 仙台市内中学校

 バスケットボール部生徒 保護者 様

仙台市中体連バスケットボール専門部

部 会 長 佐 藤 昭 彦

仙台市立台原中学校 齊 藤 佑 紀

生 駒 貴 宏

仙台市新人大会における台原中学校会場の使用上の注意について（お願い）

 秋冷の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より仙台市バス

ケットボール発展のためにご協力いただき，誠にありがとうございます。

 さて，１０月２７日（日）より県大会代表決定戦が開催されますが，各チームの勝利を心よりお祈り

しているところでございます。

つきましては，台原中学校会場使用上の注意をお知らせさせていただきます。仙台市内の他会場では，

常に丁寧に扱っていただき，大きなトラブルが発生していないとうかかがっておりますので，本校会場

でも同様に生徒，保護者の皆様にご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

台原中学校会場の注意

１ 地震等の発生時について

  緊急時は会場の教員の指示に従って，速やかに校庭に避難するようご協力願います。

２ 駐車場について

  駐車場が手狭なため，保護者の駐車場は一切ありませんので，地下鉄等の公共交通機関を利用し

てご来場ください。荷物や選手の乗降のための乗り入れは可能です。周辺住民に迷惑がかからない

ようご配慮願います。

４ 分煙について

  教育の場でありますので，校地内は禁煙です。また，校門前での喫煙も同様の理由で遠慮願いた

いと思います。

５ 応援について

  応援はフロアを利用していただきます。安全上の理由から本校ギャラリーは立ち入りを禁止して

いますのでご理解いただければと思います。（ギャラリーに横断幕を設置する場合は本校教員にお話

しいただければ対応いたします）

６ 控え室は校舎１階多目的室を準備しております。各チームの掲示を行いますので，そちらに荷物

をまとめていただければと思います。保護者の皆様もゲーム間は多目的室で待機願います。また，

手荷物，貴重品の管理は各チームでお願いいたします。紛失，盗難等は本校では一切責任を負いま

せん。

７ 撮影および電源について

  フラッシュ撮影は競技の妨げになりますので，ご遠慮ください。また，充電等での本校のコンセ

ントの利用は禁止です。

８ アップについて

  アップは体育館周り等を使ってランニング等はできますが，事故防止のためにボールを使ったア

ップはご遠慮ください。また，外でアップを行う場合は外履きに履き替えて行ってください。雨天

時は応援席裏等を利用するなど大会事務局と連携を図って配慮いたします。

９ 立ち入り箇所について

  当日は校舎内の立ち入りは多目的室以外禁止とさせていただきます。